
KIT
REV: 0   1793

FECHA: 09/03/2023

HOJA: 1/6

CODIGO P04AA0106802

DESCRIPCION: BOMBA DOSIFICADORA

ESPAÑOL

POS CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD CANTIDADDESCRIPCIONCODIGOPOS

1   00.034.000 TORNILLO M3X8 8   11.002.654 MOTOR 24VDC 52 RPM

2   01.010.304 VIDRIO TRANSPARENTE 9   00.034.019 TORNILLO M3X20

3   RR.005.003 TUBO PERISTALTICO COMPLETO 10   RR.001.003 CIRCUITO MP2-R 230 VAC

4   00.030.002 TORNILLO AUTO.TC+ 9X23 INOX A2 11   11.050.024 PRENSAESTOPAS + TUERCA M12X1.5

5   11.010.401 PORTARROLLOS COMPLETO 12   00.010.139 CARCASA MP2 AZUL

6   11.010.015 CABEZA PERISTALTICA 13   11.100.018 SOPORTE DE BOMBA

7   00.027.033 JUNTA PLANA MP2



ÉCLATÉ
REV.: 0   1793

DATE: 09/03/2023

PAG.: 2/6

CODE P04AA0106802

DESCRIPTION: POMPE DOSEUSE

FRANCAIS

POS CODE DESCRIPTION QUANTITE QUANTITEDESCRIPTIONCODEPOS

1   00.034.000 VIS M3X8 8   11.002.654 MOTOR 24VDC 52 RPM

2   01.010.304 VITRE TRANSPARENTE 9   00.034.019 VIS M3X20

3   RR.005.003 TUYAU PÉRISTALTIQUE COMPLÈT 10   RR.001.003 CIRCUIT

4   00.030.002 VIS AUTO.TC+ 9X23 INOX A2 11   11.050.024 PRESSE-ETOUPE + ECROU M12X1.5

5   11.010.401 SUPPORT DE ROULEAU  COMPLÈT 12   00.010.139 BOITER MP2

6   11.010.015 TÊTE PERISTALTIQUE 13   11.100.018 SUPPORT DE POMPE

7   00.027.033 JOINT MP2



PARTS BREAKDOWN
REV.: 0   1793

DATE: 09/03/2023

SHEET: 3/6

CODE P04AA0106802

DESCRIPTION: DOSING PUMP

ENGLISH

POS CODE DESCRIPTION QUANTITY QUANTITYDESCRIPTIONCODEPOS

1   00.034.000 M3X8 SCREW 8   11.002.654 MOTOR 24VDC 52 RPM

2   01.010.304 TRANSPARENT GLASS 9   00.034.019 M3X20 SCREW

3   RR.005.003 COMPLETE PERISTALTIC HOSE 10   RR.001.003 CIRCUIT

4   00.030.002 SCREW AUTO.TC+ 9X23 INOX A2 11   11.050.024 CABLE GLAND + NUT M12X1.5

5   11.010.401 COMPLETE ROLLER HOLDER 12   00.010.139 MP2 BOX

6   11.010.015 PERISTALTIC HEAD 13   11.100.018 PUMP'S BRACKET

7   00.027.033 FLAT GASKET MP2



ESPLOSO
REV.: 0   1793

DATA: 09/03/2023

PAG.: 4/6

CODICE P04AA0106802

DESCRIZIONE: POMPA DOSIFICATRICE

ITALIANO

POS CODICE DESCRIZIONE QUANTITA' QUANTITA'DESCRIZIONECODICEPOS

1   00.034.000 VITE M3X8 8   11.002.654 MOTO RID. Ø6 24VDC 52 RPM

2   01.010.304 VETRINO MP2 TRANSP. 9   00.034.019 VITE M3X20

3   RR.005.003 TUBO PERISTALTICA COMPLETO 10   RR.001.003 CIRCUITO MP2-R 230 VAC

4   00.030.002 VITE AUTO.TC+ 9X23 INOX A2 11   11.050.024 PRENSACAVO + GHIERA M12X1.5

5   11.010.401 PORTARULLINI COMPLETO 12   00.010.139 CASSA PERI MP2 BLU

6   11.010.015 TESTA PERISTALTICA 13   11.100.018 SUPPORTO POMPA

7   00.027.033 GUARNIZIONE PIANA MP2



EINZELTEILE
ÜBER.: 0   1793

DATUM: 09/03/2023

BLATT: 5/6

CODE P04AA0106802

BESCHREIBURG: DOSIERPUMPE

DEUTSCH

POS CODE BESCHREIBURG MENGE MENGEBESCHREIBURGCODEPOS

1   00.034.000 SCHRAUBEN M3X20 8   11.002.654 MOTOR 24VDC 52 RPM

2   01.010.304 TRANSPARENTES GLAS 9   00.034.019 SCHRAUBEN M3X20

3   RR.005.003 PERISTALTISCHER SCHLAUCH 10   RR.001.003 CIRCUIT

4   00.030.002 SCHRAUBEN AUTO.TC+ 9X23 INOX A2 11   11.050.024 KABELVERSCHRAUBUNG + MUTTER M12X1.5

5   11.010.401 KOMPLETTER ROLLENHALTER 12   00.010.139 ABDECKUNG MP2

6   11.010.015 PERISTALTISCHER KOPF 13   11.100.018 PUMPENUNTERSTÜTZUNG

7   00.027.033 JOINT



ITEM
REV.: 0   1793

DATA: 09/03/2023

FOLHA: 6/6

CODIGO P04AA0106802

DESCRICÃO: BOMBA DOSEADORA

PORTUGUES

POS CODIGO DESCRICÃO QUANTIDADE QUANTIDADEDESCRICÃOCODIGOPOS

1   00.034.000 PARAFUSO M3X20 8   11.002.654 MOTOR 24VDC 52 RPM

2   01.010.304 VIDRO TRANSPARENTE 9   00.034.019 PARAFUSO M3X20

3   RR.005.003 TUBO PERISTÁLTICO 10   RR.001.003 CIRCUITO MP2-R 230 VAC

4   00.030.002 PARAFUSO AUTO.TC+ 9X23 INOX A2 11   11.050.024 GLÂNDULA DE CABO + PORCA M12X1.5

5   11.010.401 SUPORTE DE ROLO COMPLETO 12   00.010.139 TAMPA MP2

6   11.010.015 CABEÇA PERISTÁLTICA 13   11.100.018 SUPORTE DE BOMBA

7   00.027.033 JUNTA


